19.02.2026, ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России
(дата, место проведения заседания)

,139

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аСеДаН Ие аккредитационной подком исс ии по итогам проведен ия аккреди тации
специалиста по специальности (должности): Стоматология терапевтическая (31.0S.73)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

В. Г. Райзберг

А. В. Черченко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Морд9инцева
(И.О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

Е. А. Ветер
(И.О. Фамилия)

Г. Ю. !ацюк
(И,О. Фамилия)

С. Н..Щьяконов
(И.О. Фамилия)

А. И. Леонова

Ю. А. олейников
(И.О. Фамилия

А. В. Тепина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 17.О4.2024 Ns2

Повестка заседания:

1. О резУлЬтатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 1'15 Положения об аккредитации специалистов,
УТВеРЖденНых прИказом Министерством здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 28
октября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Мамчик Анатолий Анатольевич Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Карибова Лина Эротосвеновна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

1

Ковалева Виктория Владиславовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Кудряшева Анна Михайловна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Председатель

3ам естител и председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

(И.О. Фамилия)

С. Н.,Щьяконов

А. И. Леонова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. олейников
(И.О. Фамилия)

А. В. Тепина
(подпись) (И.О. Фамилия)

(подпись)

2